- 1 -

全国新型储能产教融合共同体
新型储能共同体〔2024〕1 号

关于公布全国新型储能行业产教融合共同体

第一届理事会组成名单的通知

共同体各理事单位：

为深入贯彻落实《中共中央办公厅、国务院办公厅印发〈关

于深化现代职业教育体系建设改革的意见〉的通知》等文件精神，

积极服务全国新型储能行业，进一步促进产教融合校企合作，共

同体于 2024 年 4月 29 日顺利召开成立大会，表决通过了第一届

理事会组成名单，现予印发。

附件：全国新型储能行业产教融合共同体第一届理事单位名

单

2024 年 6月 2日

- 2 -

附件

全国新型储能行业产教融合共同体第一届理事单位名单

（2024年4月29日共同体成立大会表决通过，排名不分先后）

一、理事长单位（3家）：

国轩控股集团有限公司

合肥工业大学

安徽国防科技职业学院

二、常务副理事长单位（11 家）：

安徽大学

中国科学院合肥物质科学研究院

安徽工程大学

皖西学院

安徽军工集团控股有限公司

安徽机电职业技术学院

六安职业技术学院

安徽省长江计量所（第九一〇所）

安徽智通新能源有限公司

安徽明天氢能科技股份有限公司

宁波恒沃储能科技有限公司

- 3 -

三、副理事长单位（35 家）：

常州工业职业技术学院

重庆水利电力职业技术学院

河南工业职业技术学院

河南职业技术学院

天津职业大学

浙江机电职业技术学院

湖南汽车工程职业学院

上海电子信息职业技术学院

武汉船舶职业技术学院

武汉铁路职业技术学院

绿水云山大数据产业发展股份有限公司

安徽水利水电职业技术学院

安徽职业技术学院

安徽电子信息职业技术学院

安徽工业经济职业技术学院

安徽粮食工程职业学院

阜阳职业技术学院

淮北职业技术学院

马鞍山职业技术学院

宣城职业技术学院

安徽锐能科技有限公司

安徽博微长安电子有限公司

- 4 -

安徽江淮汽车集团控股有限公司

安徽应流集团

合肥经纬智慧能源有限公司

合肥万力轮胎有限公司

合肥长安汽车有限公司

联德精密材料（中国）股份有限公司

台州技师学院

安徽六安技师学院

合肥理工学校

皖西经济技术学校

金寨职业学校

安徽科技贸易学校

滁州市应用技术学校

四、常务理事单位（44 家）：

宜春职业技术学院

六安经济技术开发区管理委员会

六安市教育体育局

六安市金安经济开发区管委会

六安市科学技术局

六安市人力资源和社会保障局

芜湖市湾沚区教育局

安徽国轩象铝科技有限公司

- 5 -

安徽企想科技有限公司

安徽三安光电有限公司

安徽省品特电子科技有限公司

安徽兴林机械集团有限公司

安徽一天电气技术股份有限公司

安徽艺泰机电有限公司

安徽中科源起科技有限公司

安徽中轩新能源科技有限公司

格创东智科技有限公司

国信蓝桥教育科技股份有限公司

海云创数字科技（南京）有限公司

合肥国轩循环科技有限公司

合肥泰格网络技术有限公司

杭州朗迅科技股份有限公司

合肥市富华精密机械制造有限公司

合肥天帷信息安全技术有限公司

唐山国轩电池有限公司

南通国轩新能源科技有限公司

芜湖航天特种电缆厂股份有限公司

芜湖造船厂有限公司

信义光伏产业（安徽）控股有限公司

埃夫特智能装备股份有限公司

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司

- 6 -

陕西宏基新能源有限公司

上海电子工程设计研究院有限公司

安徽亳州新能源学校

亳州工业学校

阜南农林科技学校

阜阳工业经济学校

合肥博雷电气有限公司

合肥博仕达汽车技术服务有限公司

合肥八一科技学校

金安职业学校

宿州应用技术学校

叶集职业学校

安徽竞拓信息科技有限公司

五、理事单位（25家）：

霍邱工业学校

霍山职业学校

安庆大别山科技学校

安徽春考网教育科技有限公司

阜阳工商贸易学校

寿县职业教育中心（寿县科技学校）

安徽工程技术学校

舒城职业学校

- 7 -

太湖职业技术学校

淮南现代经济技术中等专业学校

无锡中鸣瑞创教育科技有限公司

安徽驰宇新材料科技有限公司

蚌埠金实科技有限公司

合肥德锂新材料科技有限公司

合肥乾锐科技有限公司

安徽驰浩智能科技有限公司

安徽汇能信息技术有限公司

安徽省金马标准计量器材有限公司

南京华仁睿科软件有限公司

安徽辰夫科技有限公司

合肥常青机械股份有限公司

天通（六安）新材料有限公司

灵璧县高级职业技术学校

涡阳县卫生进修学校

阜南科技艺术学校

	附件
	全国新型储能行业产教融合共同体第一届理事单位名单